
Achizitie materiale de constructie si articole conexe

I.D.: 72540140

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 581,51 RON - 581,51 RON

Descriere: PENSULA 100 MANER ROSU 2 12.605 25.21 PENSULA 80 MANER ROSU 1 8.4034 8.4 20244
SET ZUGRAV PROFESIONAL 18 CM 4 19.3277 77.31 T-51023-04 BAANDA ADEZIVA MASCARE
50MM/50M 30 12.605 378.15 72347 PENSULA MANER GALBEN 80MM 5 10.084 50.42
PENSULA 80 MANER ROSU 5 8.4034 42.02
